
UGiM w Ozimku Data wydruku: 10-06-2026 23:45

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 1

Absolutorium i wotum zaufania dla Burmistrza Ozimka

Dnia 27 czerwca 2023 r. podczas Sesji Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie udzieliła
Burmistrzowi Ozimka Mirosławowi Wieszołkowi absolutorium z wykonania budżetu za 2022
r. Wcześniej przegłosowała raport o stanie gminy – udzielając Burmistrzowi jednogłośnego
wotum zaufania.

Raport o stanie Gminy Ozimek za 2022 r. przedstawił Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.

Zaplanowane dochody budżetowe w ostatecznej wielkości 90 336 398,93 zł zostały zrealizowane w
kwocie 92 931 314,77 zł co stanowi 102,87 % planu. Suma wydatków w 2022 r. wyniosła 99 162
114,74 zł. Na ogólną kwotę zaplanowanych wydatków budżetowych w wysokości 108 098 855,39
zł zrealizowano wydatki w kwocie 99 162 114,74 zł tj. 91,73%.

Jedną z najważniejszych inwestycji była „Budowa Przedszkola w Grodźcu”. Projekt został
zrealizowany w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Całkowity koszty zadania to
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3 016 660,00 zł, a przyznana kwota wsparcia wyniosła 2 034 800,00 zł. Ponadto w poprzednim
roku pozyskano prawie 10 000 000,00 zł dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład
Program Inwestycji Strategicznych na 2 zadania pn.: „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ulic
Kolejowej i Danieckiej w Ozimku oraz ulicy Opolskiej w Nowej Schodni” oraz „Modernizacja
oświetlenia ulicznego z zastosowaniem opraw ledowych oraz montaż instalacji
fotowoltaicznych”.

„Szanowni Państwo!!

Dziękuję za zapoznanie się z Raportem o stanie Gminy Ozimek za rok 2022. Jestem przekonany, że
niniejszy dokument w czytelny i przejrzysty sposób przekazał najważniejsze informacje na temat
miejsca, w którym żyjemy i które wspólnie tworzymy.

W mojej ocenie stan gminy wynikający z przedstawionej w raporcie diagnozy jest dobry i podlega
regularnej poprawie.

Mam nadzieję, że wspólnie będziemy dalej pracować na rzecz Gminy Ozimek i jej
mieszkańców, aby nam wszystkim żyło się lepiej!

Jednocześnie dziękuję radnym Rady Miejskiej w Ozimku za owocną współpracę i merytoryczną
dyskusję. Jestem przekonany, że kolejne lata wspólnej pracy będą obfitowały nowymi pomysłami
rozwiązywania problemów naszej Gminy.

Dziękuję wszystkim współpracownikom, organizacjom pozarządowym, grupom nieformalnym i
zaangażowanym mieszkańcom za aktywne włączenie się w życie naszej Gminy. W roku 2022 wojna
na Ukrainie, inflacja oraz kryzys energetyczny paraliżowały prawie wszystkie dziedziny naszego
życia, musieliśmy wspólnie stawić czoło tym wyzwaniom. Jestem także dumny z postawy
mieszkańców, którzy w krytycznych momentach 2022 roku niejednokrotnie udowodnili, że możemy
liczyć na siebie nawzajem!” – tymi słowami Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek podsumował
swoją wypowiedź dot. raportu o stanie Gminy Ozimek za 2022 r.

Po dyskusji oraz licznych pytaniach do przedstawionego materiału radni przystąpili do głosowania
udzielając Burmistrzowi wotum zaufania oraz następnie absolutorium za 2022 r.

„Radni Miejscy udzielili mi jednogłośnego wotum zaufania oraz absolutorium z tytułu wykonania
budżetu Gminy Ozimek za 2022 r., za co pragnę serdecznie podziękować. To nasz wspólny sukces! –
dodał Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.

Na sesji radni przyjęli wcześniej wspomniane uchwały: w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ozimka
wotum zaufania; w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ozimek za 2022 i w sprawie udzielenia Burmistrzowi
Ozimka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Ozimek za 2022 rok.

Radni podjęli również następujące uchwały:

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Ozimku;
2 uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia gminnego;
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości
Ozimek;
w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów
powszechnych;
w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych;
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w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok;
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej;
w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Klubu Sportowego Krasiejów;
w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Krzyżowa
Dolina.

Radni zapoznali się z następującymi tematami:

Informacja dotycząca wykonania uchwał i wniosków za okres 12.2022 r.– 05.2023 r.;
Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za okres 01.2023 r.– 06.2023 r.;
Ocena na temat perspektywicznego rozwoju gminy w dziedzinie sportu, rekreacji i turystyki;

W jednym z ostatnich punktów Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek przedstawił sprawozdanie ze
swej działalności w tym informację o podmiotach gospodarczych za II kwartał 2023 r.
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